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İngilizce Uygulama Lise Yaz Okulu 
Kocaeli Üniversitesi İngilizce Uygulama Lise Yaz Okulu, lise öğrencilerine yönelik bir programdır. İngiliz Dili ve 

Edebiyatı öğretim görevlileri tarafından hazırlanan bu program katılımcıların İngilizce okuma, yazma ve 

konuşma becerilerini edebiyat, sinema metinleri ve felsefe eşliğinde ve bilimsel bir temelde artırmayı 

amaçlamaktadır. Tamamen yüz yüze planlanmış ve uygulamalı dersleri de içeren program, hafta içi beş gün 

boyunca toplam 20 ders saatini kapsamaktadır. Ayrıca öğrenciler ders dışı spor, sanat, kültür ve eğlence 

etkinlikleriyle zenginleştirilmiş programla Kocaeli Üniversitesi ortamını deneyimleme şansı elde edeceklerdir. 

Kontenjanımız 20 kişi ile sınırlıdır.  

 

 

Kimler Başvurabilir? 

Programa yoğun İngilizce eğitimi almış (B2 seviyesi ve üzeri) ve/veya dil bölümüne devam eden tüm lise 

öğrencileri katılabilir. 

 

 

 

Önemli Tarihler 

Erken kayıt için son tarih: 31 Mayıs 2024  

Son kayıt tarihi: 20 Haziran 2024 

 

 

 

 

Nasıl başvurabilirim? 

Kocaeli Üniversitesi Lise Yaz Okulu Programlarına web sayfamızdaki (https://liseyazokulu.kocaeli.edu.tr) 

online başvuru formunu doldurarak başvurabilirsiniz.  
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DERSLER   
 

İngiliz Edebiyatı Okumaları 
Bu derste öğrenciler İngiliz edebiyatından seçilmiş kısa hikaye, şiir ve tiyatro metinlerini öğretim görevlileri 

eşliğinde okuyup inceleyerek İngilizce bir edebi metne nasıl yaklaşılması gerektiğini öğrenecekler. Seçili 

metinleri okurken etkili anlamayı sağlayabilmek için hangi adımların izlenmesi gerektiğini görecek ve farklı 

edebi türlerle tanışacaklar. Okuma çalışmaları sayesinde İngilizcenin farklı cümle yapılarını tanımanın yanı 

sıra kelime dağarcıklarını da geliştirecekler. 

 

Etkili Konuşma Atölyesi 
Bu derste okuma derslerinde ele alınan metinler felsefi sorular eşliğinde İngilizce olarak tartışılacak. 

Öğrenciler öğretim görevlileri liderliğinde grup içerisinde ve bir tema çerçevesinde kendilerini İngilizce olarak 

nasıl ifade edeceklerini öğrenecekler. Konuşma çalışması, öğrencilere sözlü tartışma içerisinde fikir geliştirme 

ve bu fikirleri doğru ve anlaşılır biçimde ifade etme deneyimi kazandıracak. 

 

İngilizce Yazma Sanatı 
Bu derste öğrenciler program kapsamında okudukları eserler ve konuştukları konular hakkında kısa metinler 

yazacaklar. Bu yazma çalışmasında, taslak çıkarma, ana fikir geliştirme ve doğru gramer yapılarını bağlamı 

içerisinde kullanmayı öğrenecekler. Günlük olarak verilecek küçük ödevler yoluyla öğrenciler sıfırdan bir 

metin tasarlayacaklar. Bu metinler yazım sürecinin her aşamasında öğretim görevlileri tarafından takip 

edilecek ve hem fikir geliştirme hem de gramer kullanımı açısından kontrol edilecektir. 
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Ücretler 

 Erken Kayıt (31 Mayıs 2024 öncesi) Geç Kayıt (1 Haziran 2024 Sonrası) 

 4950 TL  (4500 TL + %10 KDV ) 5775 TL  (5250 TL + %10 KDV ) 

%10 İndirimli 4450 TL  (4050 TL + %10 KDV ) 5198 TL  (4725 TL + %10 KDV ) 

%25 İndirimli 3713 TL  (3375 TL + %10 KDV ) 4331 TL  (3938 TL + %10 KDV ) 

* Ücretlere eğitim, öğle yemeği, etkinlikler ve KDV dahildir.  

Kocaeli Üniversitesi çalışanlarının çocuklarına %25, Kocaeli Üniversitesi ile protokolü bulunan kurumların 
çalışanlarının çocuklarına %10, Programımıza başvuran kardeşlerin her birine %10 oranında indirim 
uygulanacaktır. 

15 Haziran 2024 tarihinde kayıtlar kapandıktan sonra 1000 TL. kesin kayıt ücreti alınır ve kalan tutar iade 
edilir. Program başladıktan sonra yapılan iptallerde hiçbir ücret iadesi yapılmaz. 

 

BANKA HESAP BİLGİLERİ 

Hesap Adı: KOCAELİ ÜNİV.DÖNER SERMAYE-SEM 

Banka Adı: T.C. ZİRAAT BANKASI KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ/KOCAELİ ŞUBESİ 

IBAN Numarası: TR40 0001 0027 2613 2216 1953 42 

Açıklama Kısmına Öğrencinin “Adı soyadı” ve “İngilizce Uygulama Lise Yaz Okulu” ibaresi yazılmalıdır.  

 

KAYIT SONRASINDA HANGİ BELGELER GEREKİYOR? 

● Öğrenci belgesi 

● Dijital vesikalık fotoğraf. 

● Nüfus Cüzdanınızın arkalı-önlü taranmış hali. 

● Öğrenci Bilgi Formu (imzalı) (Kayıttan sonra e-posta ile iletilecektir.)  

● Muvafakatname Formu (imzalı) (Kayıttan sonra e-posta ile iletilecektir.) 

 

İletişim: Kocaeli Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, Umuttepe Kampüsü, İzmit, Kocaeli 

Web adresi: www.liseyazokulu.kocaeli.edu.tr 

E-posta: liseyazokulu@kocaeli.edu.tr 

Telefon:  0 262 303 2002 – 0 262 303 2005 
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